[image: image1.jpg]

Совет Пучежского  муниципального района
Пятого созыва

                                                     РЕШЕНИЕ

От 23.10.2025                                                            № 10
                                                     г. Пучеж

Ивановская область

            Об образовании и составе постоянно действующих комиссий

                       Совета  Пучежского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района,

                 Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать на срок полномочий  Совета Пучежского муниципального района  пятого созыва постоянно действующие комиссии:
         а) комиссия по бюджету и экономической политике в составе:

Ермошина Г.Н., Летов Ю.В., Макарычева Т.А., Лапшин С.Н.., Рунова Т.А., Шумакова Е.В., Большаков Д.С., Голованов М.Ю.

         б) комиссия по социальной политике, законности и местному самоуправлению  в составе:

Володина А.А., Гарыгина В.Н., Брыкин М.Е., Красильникова Н.Л.,               Соколова З.Н., Суворова Е.В.
2. На основании протоколов заседаний комиссий утвердить:

-председателем комиссии по бюджету и экономической политике

 Голованова Михаила Юрьевича;

-заместителем председателя комиссии по бюджету и экономической политике Рунову Татьяну Александровну;

-председателем комиссии по социальной политике, законности и местному самоуправлению Володину Альбину Аркадьевну;

-заместителем председателя комиссии по социальной политике, законности и местному самоуправлению Суворову Елену Васильевну.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета

Пучежского муниципального района
                           С.П.Андреев

Временно исполняющий полномочия
Главы Пучежского муниципального района                       С.В.Столбов